EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 082/2021

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado da
análise curricular da inscrição online dos candidatos ao Processo Seletivo destinado à
contratação por tempo determinado (Edital 082/2021), para Empresa Pública de Saúde do Rio
de Janeiro S/A – RioSaúde, para atuar na para atuar nos CAPS, em suas diferentes
modalidades , em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993
e regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de
necessidade temporária de excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do Processo Seletivo através
do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro.

MÉDICO CAPS 20H

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO TOTAL

1º ANDRÉ LUÍS DOS SANTOS COIMBRA 100

2º ROBSON AZEVEDO PIMENTEL 100

3º ZANON PEREIRA DA SILVA PASSOS 90

4º PEDRO LUIS BARBOSA BARQUETTE RIODADES DE MENDONÇA 90

5º GABRIELA THOMAZ 90

6º EDUARDO ALMEIDA 85

7º CRISTINA MONTEIRO DIAS 85

8º PAULA M C SILVA 75

9º MÔNICA CARMONA VENTURA COUTINHO 75

10º CRISTIANE PONCIANO 75

11º LUIZ GUILHERME LEAL FERREIRA FILHO 70

12º GABRIELA MORGANA GUEDES CERQUEIRA 70

13º JULIANA PONTALTI GEBARA 65

14º MARCIO MAURO DE SOUZA OLIVEIRA 55

15º DIEGO CARLO BATISTA CALVINO 55

16º JULIANA ORLANDO 45

17º JESSICA ÁVILA DE ALMEIDA 45

18º LAURA ABREU 45

19º CARLA BEATRIZ MARONES BARBOSA 45

20º MARCIA ALVES PENNA DA SILVA ROSA GARRIDO 40

21º FERNANDA MENDES 40

22º JÉSSICA ACÁCIO OLIVEIRA 40

23º MARILUCE RODRIGUES PORCIUNCULA 35

24º IZABELLA AGNES BORGES DE SOUZA 35

25º RAQUEL MARIA SILVA 25

26º ALEXANDRA MORAES RIBEIRO 25

27º RODOLFO TELES 25

28º RAFAEL BRITTO DE MAGALHÃES 25

29º CARLOS ALBERTO ISMÉRIO DOS SANTOS FILHO 25

30º FILIPE ANTÔNIO DE CARVALHO FREITAS 25

31º MARCEL SANTOS NOGUEIRA 25

32º ANA CAROLINA MACHADO TEIXEIRA PASCOAL 20

33º BRUNA BERNARDES VIEIRA MAIA 20

34º ANA GALVÃO 15

35º VINICIUS FONSECA LEAL 15

36º DENISE CAMPOS 15

37º TERESA COSTA BARROS 10